平成 17 年２月 15 日

各  位

会 社 名 三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田 健 司

（コード番号：６２６９ 東証第一部）

問合せ先 経理部長 金 山 一 雄

電話番号 ０３－５８００－６０８１（代表）

（訂正）平成 16 年 12 月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成 17 年２月 14 日に公表いたしました平成 16 年 12 月期（平成 16 年１月１日～平成 16 年

12 月 31 日）決算短信（連結）の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

連結財務諸表等 連結剰余金計算書（16 ページ）

（訂正前）

科目
当連結会計年度

（平 16.1.1～平 16.12.31）

前連結会計年度

（平 15.1.1～平 15.12.31）
増  減

Ⅳ 利益剰余金期末残高 7,463,144 5,648,661 1,883,083

（訂正後）

科目
当連結会計年度

（平 16.1.1～平 16.12.31）

前連結会計年度

（平 15.1.1～平 15.12.31）
増  減

Ⅳ 利益剰余金期末残高 7,531,744 5,648,661 1,883,083

以 上